2022 年 5 月 19 日

各位

会社名      株式会社アイガー

（コード番号 9226 TOKYO PRO Market）

代表者名     代表取締役社長 木田裕士

問い合わせ先 取締役経営管理局長 武内美由紀

T E L      03-3216-6111

U R L      https://field.ne.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 株式会社アイガー（本店：東京都千代田区、以下「当社」と言います）は、本日 2022

年 5 月 19 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道 裕

己）が運営するプロ向け株式市場である TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券

株式会社（本店：東京都中央区、代表取締役：永堀 真）を指定アドバイザー（J-

Adviser）として新規上場を申請致しましたので、お知らせ致します。

 当社は、「可能性を信じ、常に新しい分野に挑戦をし続け、それを企業化していく」と

いう企業理念のもと、教育機関（大学、高等学校、中学校、小学校、専門学校等）や一般

企業（製造業、販売業、サービス業、金融機関等）向けに、ブランディング・プロダクシ

ョンとして、広告主の戦略的ブランド価値の追求にフォーカスした広告ブランディング事

業を展開しております。

ブランドガイドラインに則したＣＩ（コーポレート・アイデンティティー）デザイン、

紙媒体を中心としたグラフィックデザイン、ＰＣやスマートフォンサイトに向けたＷｅｂ

デザイン、写真撮影から編集までを手掛けるフォトグラフィックデザイン、テレビ・ラジ

オ番組の制作及び映像コンテンツの制作、映像コンテンツに付随する教育プログラムの提

供、各種イベント及び式典の企画運営、広告収入によりユーザーが無料で使えるＧＵＩ

（グラフィカル・ユーザー・インターフェイス）パソコン通信サービスの提供等、数多く

の制作実績を有しております。

 今後もブランディング・プロダクションとして、広告主に高いレベルのブランド構築を

ご提案できるよう、広告ブランディング事業の推進を図って参る所存です。引き続きご指

導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上